
UCHWAŁA NR XVIII/165/2012 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 29 maja 2012 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr VII/69/2011 Rady Miejskiej z dnia  

20 czerwca 2011 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie na lata 2011-2016 Miasta i Gminy 

Murowana Goślina. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr. 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 

ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w 

rodzinie (Dz. U. z 2005r. Nr. 180 poz. 1493 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do Uchwały Nr VII/69/2011 Rady Miejskiej z dnia 20 czerwca 2011r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2011-2016 Miasta i Gminy 

Murowana Goślina wprowadza się następujące zmiany: 

a) pkt. IV Zadanie 1: Powołanie pełnomocnika ds. przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie otrzymuje brzmienie: „Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej spośród 

pracowników placówki wyznaczy pełnomocnika ds. przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie. 

Do zadań pełnomocnika należeć będzie: 

• przyjmowanie zgłoszeń dotyczących przemocy domowej i uruchamianie 

procedur mających na celu powstrzymanie przemocy, 

• wsparcie merytoryczne rejonowych pracowników socjalnych w opiece nad 

rodziną w której dochodzi do przemocy, 

• gromadzenie danych na temat placówek wsparcia dla ofiar i sprawców 

przemocy w rodzinie, 



• współpraca z podmiotami działającymi na rzecz zapobiegania i zwalczania 

przemocy domowej, 

• organizacja, nadzór i koordynacja pracy Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 

udział w jego posiedzeniach, 

• udział w interwencjach kryzysowych- w miarę potrzeb, 

• zbieranie danych na temat skali i dynamiki zjawiska przemocy w rodzinie. 

Pełnomocnik ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie otrzyma miesięczny 

dodatek do wynagrodzenia w wysokości 10% minimalnego wynagrodzenia za 

pracę, określonego w Rozporządzeniu Rady Ministrów z środków własnych 

gminy”. 

b) pkt. Źródła finansowania otrzymuje brzmienie: „Źródłem finansowania zadań 

zawartych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2011-2016 Miasta i Gminy Murowana 

Goślina są środki własne gminy”. 

 

§ 2 

Pozostałe zapisy Uchwały Rady Miejskiej Nr VII/69/2011 pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

 

        § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


